
Bezirk Ostwestfalen/Lippe 2023/24

Jungen 15. 1. Bezirksklasse 2 VR
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Der Spielplan ist bis zum 28.07.2023 vorläufig. Bis dahin kann er (unter Hinweis auf WO G 5.4.4) geändert werden – auch ohne
Zustimmung der beteiligten Vereine.

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

10.09.2023
 

10:00 h
 
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

 SV BW Etteln
Halle: Grundschule Nordbo...
TSV Schloß Neuhaus
SC Borchen III
SV BW Etteln

SC Borchen III
 
SC Borchen II
SC Borchen II
TuS Bad Wünnenberg II

7:3
 

1:9
0:10
2:8

So.
 

24.09.2023
 

10:00 h
 
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (3)

 TuS Bad Wünnenberg II
Halle: Schulsporthalle Et...
TSV Schloß Neuhaus
SV BW Etteln
TuS Bad Wünnenberg II

SC Borchen III
 
SV BW Etteln
SC Borchen II
TSV Schloß Neuhaus

10:0
 

8:2
0:10
7:3

So.
 

22.10.2023
 

10:00 h
 
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (1)

 TSV Schloß Neuhaus
Halle: Grundschule Nordbo...
SC Borchen II
SC Borchen III
SC Borchen II

SC Borchen III
 
TuS Bad Wünnenberg II
SV BW Etteln
TSV Schloß Neuhaus

9:1
 

9:1
8:2
9:1

So.
 

05.11.2023
 

10:00 h
 
10:00 (3)
11:30 (1)
11:30 (1)

 SC Borchen II
Halle: Gemeindehalle Alme...
TuS Bad Wünnenberg II
SC Borchen III
SV BW Etteln

SC Borchen III
 
SV BW Etteln
TuS Bad Wünnenberg II
TSV Schloß Neuhaus

10:0
 

9:1
4:6
2:8

So.
 

03.12.2023
 

10:00 h
 
10:00 (1)
11:30 (1)
11:30 (3)

 SC Borchen II
Halle: Turnhalle am Halle...
TSV Schloß Neuhaus
SC Borchen III
TuS Bad Wünnenberg II

SV BW Etteln
 
TuS Bad Wünnenberg II
TSV Schloß Neuhaus
SC Borchen II

9:1
 

4:6
0:10
2:8
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